ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации
муниципального образования «Родниковский муниципальный район»

Ивановской области

от 17.08.2015 г. № 1005

Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования "Родниковский муниципальный район"

В  соответствии  с  Федеральным  законом от  28.12.2009  N  381-ФЗ  "Об  основах
государственного  регулирования  торговой  деятельности  в  Российской  Федерации",
постановлением Правительства  Российской  Федерации  от  29.09.2010  N  772  "Об
утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных
на  земельных  участках,  в  зданиях,  строениях  и  сооружениях,  находящихся  в
государственной  собственности,  в  схему  размещения  нестационарных  торговых
объектов",  приказом Департамента экономического развития и торговли Ивановской
области от 18.02.2011 N 13-п "О порядке разработки и утверждении органами местного
самоуправления муниципальных образований Ивановской области схем размещения
нестационарных торговых объектов" постановляю:

постановляю:

1.  Утвердить  схему  размещения  нестационарных  торговых  объектов  на
территории  муниципального  образования  "Родниковский  муниципальный  район"
(приложение).

2.Отделу  экономического  развития  и  торговли  администрации  муниципального
образования  "Родниковский  муниципальный  район"  разместить  схему  размещения
нестационарных  объектов  на  официальном  сайте  администрации  муниципального
образования "Родниковский муниципальный район".

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на  первого
заместителя  Главы  администрации  муниципального  образования  "Родниковский
муниципальный район" Софронову С.А.

Глава администрации
муниципального образования                                                                  А.В. Пахолков
«Родниковский муниципальный район»

consultantplus://offline/ref=91E2DE5AB88FF7D56BA7542B93D091F6F44B2185FF386911A279FA6B1DN3m9H
consultantplus://offline/ref=91E2DE5AB88FF7D56BA74A2685BCCDF9F140778BFC3C6246FE26A1364A30280CNAmDH
consultantplus://offline/ref=91E2DE5AB88FF7D56BA7542B93D091F6F44B2C85F13D6911A279FA6B1DN3m9H

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования
"Родниковский муниципальный район"

от 17.08.2015 г. № 1005

№
Местонахождение, адрес нестационарного

торгового объекта
Вид нестационарного

торгового объекта

Площадь
земельного

участка,
кв. м.

Ассортимент
реализуемых товаров

Срок размещения
нестационарного
торгового объекта

г. Родники

1 ул. Народная у д. 5  (рядом с ТЦ "Ларец") павильон 67 фрукты и овощи постоянно

2
пл. Ленина, около аллеи Героев павильон 29 цветы постоянно

3
пл. Ленина  у  школы № 1  около аллеи Героев) киоск - роспечать постоянно

4

ул. Техническая,
перекресток ул. Техническая с ул. Народная
(напротив  РДК "Лидер")

остановочный
павильон с торговым
киоском

44 продовольственные
товары

постоянно

5

ул. Техническая ( около автостоянки) павильон 72 продовольственные
товары

постоянно

6

ул. Волковская
(пересечение ул. Волковская с ул. Блюдовской)

павильон 83 продовольственные
товары

постоянно

7

мкрн. Шагова у д. 10 киоск 15 хлеб, хлебобулочные
изделия

постоянно

8

мкрн. Шагова у д. 10 остановочный
павильон с торговым
киоском

37 продовольственные
товары

постоянно

9

мкрн. Шагова, напротив д. 16 (рядом с ярмаркой) павильон 82 продовольственные
товары

постоянно

10 пр. Борщевский  напротив д. №12 киоск   место свободно

11

пр. Борщевский (пересечение ул. 3-я Куликовская
и пр. Борщевский)

киоск  продовольственные
товары

постоянно

12 ул. Советская , д .7 киоск  роспечать постоянно

13

ул. Советская , д .9 киоск 14 продовольственные
товары

постоянно

14

ул. Советская, д. 10 павильон 15 продовольственные
товары

постоянно

15 ул. Советская , д .13 павильон 14 цветы постоянно

16

ул. Советская, д. 15 павильон 28 продовольственные
товары

постоянно

17 ул. Советская, д. 17 киоск  ремонт обуви постоянно

18 ул. Павловская у д. 7 (напротив кафе «Встреча») киоск 7 ремонт обуви постоянно

19 ул. Любимова у д. 17 (Библиотека) киоск 7 ремонт обуви постоянно

20 ул. Любимова у д. 2 (ТЦ "Универмаг") киоск  роспечать постоянно

21

ул. Любимова у д. 2 (ТЦ "Универмаг") киоск  торты, кондитерские
изделия

постоянно

22

ул. Любимова у д. 2 (ТЦ "Универмаг") киоск 11 продовольственные
товары

постоянно

23

1-й Рабочий поселок,  напротив д. 1 остановочный
павильон с торговым
киоском

18 цветы постоянно

24

1-й Рабочий поселок, у д. 5 киоск 15 хлебобулочные
изделия

место свободно

25 мкрн. Южный у д. 1 киоск  роспечать постоянно

26
мкрн. Южный у д. 15 павильон 42 продовольственные

товары
постоянно

27

мкрн. 60 лет Октября у д. 1 павильон 72 продовольственные
товары

место свободно

28

мкрн. 60 лет Октября у д. 3 павильон 30 продовольственные
товары

место свободно

29

мкрн. 60 Лет Октября (конечная автобусов) павильон  продовольственные
товары

место свободно

30

мкрн. 60 лет Октября между д. 6 и 7 киоск 12 продовольственные
товары

место свободно

31

ул. Титова у д. 21 павильон 35 продовольственные
товары

постоянно

32

ул. Д. Бедного у д. 25 павильон 66 продовольственные
товары

постоянно

33

пр. Шаговский пересечение с  ул. 2-я Садовая киоск 26 продовольственные
товары

постоянно

34

пр. Шаговский пересечение с ул. Никитинская киоск 17 продовольственные
товары

постоянно

35

ул. 8 Марта, рядом с д.12 (Социальныцй приют
для детей и подростков)

павильон 92 продовольственные
товары

постоянно

36

ул. 8 Марта, рядом с д.12 (Социальныцй приют
для детей и подростков)

павильон 53 продовольственные
товары

постоянно

37

ул. 8 Марта, рядом с д.12 (Социальныцй приют
для детей и подростков)

киоск 10 продовольственные
товары

постоянно

38

ул. Ленина пересечние с  ул. Октябрьская павильон 30 продовольственные
товары

постоянно

 мкрн. Машиностроитель у д.4 киоск  роспечать постоянно

39

мкрн. Машиностроитель у д. 4 павильон 62 продовольственные
товары

постоянно

40

мкрн. Машиностроитель у д. 4 павильон 139 продовольственные
товары

постоянно

41

мкрн. Машиностроитель у д. 4 киоск 7 продовольственные
товары

постоянно

42

мкрн. Машиностроитель у д. 12 павильон  продовольственные
товары

место свободно

43

мкрн. Машиностроитель  остановочный
павильон с торговым
киоском

20 фрукты и овощи постоянно

44

ул. Дубовская, рядом с  д.9 павильон 22 продовольственные
товары

постоянно

45

ул. Дубовская
(пересечение ул. Дубовская с ул. 1-я Детская)

киоск  продовольственные
товары

постоянно

45

ул. 1-я Кулешевская у здания 17-а киоск 8 продовольственные
товары

постоянно

46 ул. Рябикова, д. 10 киоск 6 роспечать постоянно

47

ул. Рябикова, д. 11 киоск 12 продовольственные
товары

постоянно

48

ул. Тезинская у д. 5 павильон 34 продовольственные
товары

постоянно

49

ул. Тезинская, у д. 44 павильон 91 продовольственные
товары

постоянно

50

ул. 1-я Железнодорожная у д. 44 павильон 44 продовольственные
товары

место свободно

51

ул. 1-я Железнодорожная у д. 44 павильон 59 продовольственные
товары

место свободно

52

ул. 1-я Железнодорожная у д. 41 павильон 50 продовольственные
товары

место свободно

53 ул. 1-я Железнодорожная у д. 41 киоск 12 ремонт обуви постоянно

54

пл. Привокзальная у д. 1 (на территории
автовокзала)

киоск  продовольственные
товары

постоянно

55

пл. Привокзальная у д. 1 (на территории
автовокзала)

павильон  продовольственные
товары

постоянно

56

мкрн. Гагарина напротив д. 10 павильон 52 продовольственные
товары

постоянно

57

мкр. Гагарина напротив д. 10 павильон 15 хлебобулочные
изделия

постоянно

58 мкр. Гагарина у д. 23 киоск  роспечать постоянно

59

пр. Гагарина киоск  продовольственные
товары

место свободно

60

пер. Кулешевский (у магазина) киоск  продовольственные
товары

место свободно

61

ул. Зеленая (у  магазина) киоск  продовольственные
товары

место свободно

62

ул. Семейная  д. 24 павильон  продовольственные
товары

место свободно

63

ул. Зои Космодемьянской (около бывшего здания
Агросервис)

павильон  продовольственные
товары

место свободно

64

ул. 1-я Октябрьская павильон  продовольственные
товары

место свободно

65

ул. Ленинградская павильон  продовольственные
товары

место свободно

66 ул. М. Ульяновой у д. 5а киоск  овощи и фрукты место свободно

67

ул. М. Ульяновой у д.10 киоск  продовольственные
товары

место свободно

68

ул. Героев павильон  продовольственные
товары

место свободно

69

проезд между ул. 1, 2-я Уральская павильон  продовольственные
товары

место свободно

70

мкрн. Машиностроитель (со стороны ФОК) остановочный
павильон с торговым
киоском

30 продовольственные
товары

место свободно

71

мкрн.Гагарина (напротив д. 9 магазина «Магнит»
бывшая территория «хлёбоприёмного
предприятия»)

киоск 15 пункт приема
вторсырья

место свободно

72

мкрн. 60 лет Октября  (со стороны  дороги по
направлению мкрн.Машиностроитель, около
гаражей)

киоск 15 пункт приема
вторсырья

место свободно

Каминское сельское поселение

73 д. Юдинка павильон 50
продовольственные

товары постоянно

74 с. Каминский киоск 12
продовольственные
товары постоянно

75 с. Каминский павильон 24
продовольственные
товары постоянно

76 с. Каминский киоск 12
продовольственные
товары постоянно

Парское сельское поселение

77 д. Малышево киоск 12
продоводьственные
товары постоянно

78 с. Сосновец павильон 16
непроводовольственные
товары постоянно